
Noslēdzies sociālās jomas projektu konkurss;
atbalstīti 18 projekti

Noslēgusies projektu izvērtēšana Cēsu novada Sociālā dienesta organizētajā sociālās
jomas projektu konkursā. Šogad kopumā saņemti 20 projektu pieteikumi, no kuriem
atbalstīti  18  projekti,  kopumā  piešķirot  līdzfinansējumu  vairāk  nekā  24  000  EUR
apmērā.

Projektu  vērtēšanas  procesā  žūrijas  komisija  izvērtēja  katra  projekta  atbilstību
konkursa  nolikumam,  mērķim,  idejas  pamatojumu,  radošo  pieeju  mērķa  grupu
problēmu risināšanā, jauniešu iesaisti, kā arī plānoto izmaksu pamatotību. Saskaņā ar
konkursa nolikumu maksimālais piešķiramais līdzfinansējums vienam projektam šogad
bija 2 000 EUR.

Līdzfinansējumu projektu realizācijai ar žūrijas komisijas 2025. gada 31. marta lēmumu
saņem:

Nr.
p.
k.

Projekta pieteicējs Projekta nosaukums
Piešķirtā
summa,
EUR



1. Biedrība “Piebalgas
Attīstībai”

Ģimenes svētki
Vecpiebalgā 1500,00

2. Biedrība “Rams Piebalga” “PĒTERDIENAS SPORTA
SPĒLES PIEBALGĀ” 1350,00

3. Biedrība “Cerību spārni” “Ūdens- dzīvības avots
un spēks” 700,00

4. Cēsu pilsētas pensionāru
biedrība “Cēsu pensionāri”

“DZĪVO VESELĪGI,
DZĪVO ILGI”

1098,00
 

5. Amatas pensionāru biedrība
“Dzīvesprieks”

Amatas pagasta
senioru iesaistīšana
sociālajās un fiziskajās
aktivitātēs

868,58

6. Biedrība Y`S MEN klubs
“Cēsis” “ROKU ROKĀ KOPĀ” 1584,00

7. Biedrība “Amatas novada
attīstības fonds”

“Pa Melānijas Vanagas
pēdām” 1215,00

8. Pensionāru biedrība
“Dzīvotprieks”

“Veseli miesā, mundri
garā” 1100,00

9. Biedrība “Kiwanis Cēsis” “Trīs dienas, trīs
piedzīvojumi” 1594,50

10. Zaubes senioru biedrība
“Sidrabozols” “Sports vieno!” 726,00

11. Biedrība “Sober Soul” Sporta spēles
jauniešiem 1790,00

12. Biedrība “Daibes ilgtspējas
centrs” “VISI SVARĪGI” 1998,00

13. Biedrība “Brīnummāja”
Brīnummājas pagalma
svētki “Bērnu dienas
festivāls”

1066,69

14.
Biedrība Latvijas Sarkanais
Krusts Vidzemes komitejas
Cēsu birojs

“Tu arī esi daļa no
mums…” 893,13

15. Biedrība “Fitness Dabā” “Makšķerē un atklāj” 1998,66



16. Latvijas politiski represēto
Cēsu biedrība

Turpinām nostiprināt
veselību, vingrojot
baseinā

1140,00

17.
 
 

Biedrība “TE&PAT” “Es. Mēs. Kopā!” 1798,80

18. Biedrība “Zadiņi” “ĢiMini festivāls” 1625,00

 24046,36

 

Cēsu  novada  Sociālais  dienests  pateicas  visām nevalstiskajām organizācijām,  kas
iesniedza  projektus,  sniedzot  nozīmīgu  ieguldījumu  novada  iedzīvotāju  dzīves
kvalitātes  uzlabošanā!

Konkursa mērķis ir veicināt nevalstisko organizāciju līdzdalību jaunu, inovatīvu sociālo
un rehabilitācijas pakalpojumu izveidē, kā arī sekmēt sociāli mazaizsargāto iedzīvotāju
iesaisti sabiedriskajās aktivitātēs, tādējādi mazinot sociālo atstumtību.


